

## 10 sovrum Lantställe till salu i Alhaurin el Grande, Málaga

1.395.000€



Vi är glada att presentera en fantastisk möjlighet verkligen nyckelfärdig för din övervägande. Nuvarande tioåriga ägare har utvecklat en blomstrande verksamhet på fastigheter på hög nivå.

Verksamheten har en stark lönsam och lönsam affärshistoria. Vi är säkra på att när du ser fastigheten kommer du att lockas till alla aspekter av erbjudandet, med ett särskilt intresse för ekonomi och egendom själv.

Detta är ett boendeanternativ med tillräckligt med mark för att ge utrymme för privata och företagskunder. Bredden och utbudet av möjligheter som bröllop, yoga retreats, teamträning händelser, affärsverkstäder och kommunier, etc.

Denna rymliga fastighet erbjuder boende för upp till 16 gäster med möjlighet att förstora 22 gäster om bostaden på övervåningen är införlivad.


På huvudfastigheten finns en svit för ägarna, separerade från tre sovrum och två badrum med privat terrass. Fyra rymliga dubbelsviter med badrum och en två sovrum duplex lägenhet med familje badrum, vardagsrum och kök.

På marken finns också en charmig bungalow med två dubbelsängar och amerikanskt kök, plus ett hus i trädet som kan bli ett annat sovrum.


Gästerna har tillgång till det stora köket och loft-stil lounge med eldstad. Ett stort och varierat antal platser, matsal och underhållningsområden tillhandahålls.

Trädgården och grunderna har en imponerande pool med solterrass, ett matsal bredvid köket och ett fullt utrustat utomhuskök med kapacitet för mer än 20 gäster. Inom trädgården finns områden av intresse som en fontän av andalusisk gård. Det finns gott och ett brett utbud av växter. Dessutom finns det ett unikt och stort sydafrikanskt elastiskt tält som ger skugga och integritet för alla typer av evenemang.

Dessutom ett garage, flera förvaringsbehållare och en trädgård underhållsbyggnad. Fastigheten har optisk fiber installerad, har sin egen brunn, direkt tillgång till en flod och solpaneler för att värma varmt vatten.

 10+ sovrum

 9 badrum

 610m<sup>2</sup> Bygg storlek

 5.250m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Simbassäng